

AB Svensk Bilprovning
Organisationsnummer: 556089-5814

Delårsrapport

Januari-juni 2017



Kontroll av däck vid Bilprovningens station
Göteborg-Torslanda

 **Bilprovningen**

Delårsrapport januari-juni 2017

AB Svensk Bilprovning, org.nr 556089-5814.

År 2016 och år 2017 avser moderbolag, jämförelsesiffror år 2012-2015 avser koncern.

Andra kvartalet i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 196 (185) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 33 (19) MSEK.
- Totalresultatet uppgick till 26 (15) MSEK, vilket motsvarar 650 (378) SEK per aktie före och efter utspädning.
- I april öppnades en ny station i Eskilstuna och i maj tecknades hyresavtal för en ny anläggning i Landvetter, Göteborg.

Januari-juni i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 358 (346) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 33 (20) MSEK.
- Totalresultatet uppgick till 26 (16) MSEK, vilket motsvarar 639 (393) SEK per aktie före och efter utspädning.
- Beslut togs om att utöka kapaciteten vid Bilprovningens befintliga anläggning i Malmö-Fosie med tillbyggnad av en besiktningshall för tunga fordon.
- I undersökningen Sustainable Brand Index utsåg svenska konsumenter Bilprovningen till ett av Sveriges 30 mest hållbara varumärken och till branschbäst, bland företag med fordonsrelaterade servicetjänster.

Finansiell information*

Belopp i MSEK	apr-jun 2017	apr-jun 2016	jan-jun 2017	jan-jun 2016	helår 2016
Nettoomsättning	196	185	358	346	654
Rörelsens kostnader	-164	-169	-328	-331	-635
Rörelseresultat	33	19	33	20	26
Resultat efter finansiella poster	33	19	33	20	72
Periodens resultat	26	15	26	16	67
Resultat per aktie, SEK	650	378	639	393	1 680
Rörelsemarginal, %	17,1	10,4	9,2	5,8	4
Vinstmarginal, %	17,1	10,4	9,2	5,9	11
Räntabilitet på eget kapital, %	65,9	11,4	65,9	11,9	42,6
Soliditet, %	48,9	41	48,9	41	55,5
Investeringar	6	10	10	16	29
Kassaflöde från den löpande verksamheten	32	13	67	11	-38
Medelantalet anställda	603	610	609	614	607
Nettoomsättning per anställd, kSEK	325	303	588	564	1 077

*Bolagets presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Definitionen av dessa återfinns på sidan 10. Jämförelsetal avseende 2016 är omräknade till att endast avse bolaget AB Svensk Bilprovning, tidigare år avser den koncern som fanns vid gällande tidpunkt.

Vd har ordet



Tack vare ett starkt andra kvartal behöll Bilprovningen sin marknadsledande position och försprånget till övriga aktörer, trots tilltagande konkurrens och en överetablering på vissa orter. Bilprovningens andel av den totala besiktningensmarknaden vid halvårsskiftet var densamma som vid utgången av det första kvartalet och motsvarande period föregående år; 29 procent.

Bilprovningens rörelseresultat utvecklades positivt under det andra kvartalet. Intäkterna ökade med 11 MSEK eller 6 procent tack vare nyetableringar i Rosersberg, Upplands Väsby och Eskilstuna samt en ökning av genomsnittspriset per tjänst sedan motsvarande period föregående år. Detta tillsammans med kostnadsbesparingar förklarar förbättringen av rörelseresultatet från 19 till 33 MSEK. Det andra kvartalets starka utveckling hade också positiva effekter på halvårsresultatet som överträffade föregående års resultat med 13 MSEK, trots ett något svagare första kvartal.

Bilprovningen satsar kontinuerligt på att förbättra servicen och utöka tillgängligheten samt tjänsteutbudet. Under kvartalet invigdes en ny station i Eskilstuna och efter periodens utgång öppnades portarna till en nyetablering i Häggvik, Sollentuna. Därutöver pågår förberedelser för att öppna en station i Kungens Kurva hösten 2017. I maj tecknades också hyresavtal för en ny anläggning i Landvetter, Göteborg som öppnar under 2018.

Sedan april 2017 erbjuds en ny tjänst, Bilprovningens Fuktkontroll för husvagn och husbil, på 31 stationer. Kontrollen görs av särskilt utbildade besiktningstekniker som mäter 40 kontrollområden i syfte att upptäcka eventuella fukt- och mögelangrepp i ett tidigt skede, innan de blir alltför omfattande och kostsamma för kunderna.

Bilprovningens kundnöjdhet är fortsatt hög. Vid utgången av det andra kvartalet 2017 var andelen nöjda kunder densamma som vid motsvarande period föregående år; 96 procent!

I april godkändes Sveriges första ellastbil för elväg. Registreringsbesiktningen genomfördes vid Bilprovningens station i Rosersberg. Detta var en milstolpe i utvecklingsprojektet eRoadArlanda, i vilket Bilprovningen ingår, och som syftar till att långsiktigt förverkliga målet om hållbara transporter via elvägar.

Vid utgången av det andra kvartalet fanns sammanlagt nio aktörer på marknaden och antalet ackrediterade anläggningar uppgick till 466, innebärande sammanlagt 14 nyetableringar hittills under året. Den totala tillväxten sedan omregleringen 2010 är 274 stationer eller 14,3 procent. Bilprovningen är ensam om att vara rikstäckande och har 98 stationer.

Kista den 15 augusti 2017
Benny Örnfors
Verkställande direktör

Verksamheten

Bilprovningen är ett ackrediterat och opartiskt besiktningorgan som utför fordonskontroller och verkar för ökad trafiksäkerhet, förbättrad driftsekonomi och minskad miljöbelastning. Företagets målsättning är att långsiktigt bidra till det svenska samhället genom ett hållbart och ansvarsfullt agerande.

Bilprovningen bedriver besiktningssverksamhet vid 98 stationer.

Bilprovningens dotterbolag, som ägde en fastighet i Sollentuna, avyttrades 2016 varpå koncernförhållandet upphörde. År 2016 avser därmed moderbolaget, men intäkter och kostnader kopplat till dotterbolaget ingår i jämförelsesiffrorna för perioden 2012-2015.

Väsentliga händelser andra kvartalet

- I april öppnades en ny station i Eskilstuna och i maj tecknades hyresavtal för en ny anläggning i Landvetter, Göteborg.
- Förberedelser pågick inför öppnandet av två nyetableringar i Storstockholm, varav den ena är en ersättning till anläggningen i Sollentuna som stängdes i juni. Fastigheten såldes i samband med delförsäljningen av Bilprovningen.
- Årsstämman fastställde att antalet styrelseledamöter skulle utökas till sju. Till ny ledamot valdes Johan Ekesiö som har över 30 års erfarenhet av IT-branschen bland annat genom ledande positioner, främst inom försäljning och bolagsutveckling, på IBM i Sverige, Norden och USA. Karin Strömberg omvaldes till ordförande och Anna Nilsson-Ehle, Hans Krondahl, Gunnar Malm, Kristina Patek samt Héléne Westholm till ledamöter.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Den 3 juli öppnades en ny station i Häggvik, Sollentuna.



Finansiell ställning och resultat

April-juni

Nettoomsättning

Trots något lägre försäljningsvolym till följd av den pressade konkurrenssituationen ökade bolagets nettoomsättning med 11 MSEK till 196 (185) MSEK. Ökningen förklaras av att det genomsnittliga priset per såld tjänst ökat samt att bolaget öppnat tre nya stationer under de senaste tolv månaderna.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till 33 (19) MSEK, resultatet efter finansiella poster till 33 (19) MSEK och periodens resultat till 26 (15) MSEK. Förbättringen beror på högre intäkter, men också på fortsatt fokus på kostnadskontroll. I föregående års rörelseresultat ingår även extraordinära kostnader avseende implementeringen av nya affärssystem. Sammantaget minskade rörelsens kostnader med 5 MSEK till -164 (-169) MSEK.

Januari-juni

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning ökade med 12 MSEK till 358 (346) MSEK. Ökningen beror i allt väsentligt på att bolaget öppnat nya stationer som successivt ökar intäkterna samt att det genomsnittliga priset per såld tjänst ökat.

97 (96) procent av nettoomsättningen bestod av intäkter från försäljning av främst kontrollbesiktningar och registreringsbesiktningar, så kallade reglerade produkter. Resterande del av nettoomsättningen omfattar besiktningsnära test- och kvalitetskontrolltjänster.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till 33 (20) MSEK, resultatet efter finansiella poster till 33 (20) MSEK och periodens resultat till 26 (16) MSEK. Resultatförbättringen beror på högre intäkter tack vare fler stationer och högre genomsnittspris per såld tjänst, men också på strikt fokus på kostnadskontroll. I föregående års rörelseresultat ingår extraordinära kostnader till följd av investeringar i nya affärssystem.

Rörelsens totala kostnader minskade med 3 MSEK till -328 (-331) MSEK. Övriga externa kostnader minskade med 7 MSEK till -127 (-134) MSEK. Personalkostnader uppgick till -194 (-192) MSEK och avskrivningar till -7 (-5) MSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Bolagets balansomslutning uppgick till 249 (294) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 96 (137) MSEK och soliditeten blev 49 (56) procent. Utdelning om 67 MSEK utbetalades under andra kvartalet. Likvida medel uppgick till 87 (104) MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 67 (11) MSEK. Till följd av implementeringen av nya affärssystem i juni 2016 som initialt inte var fullt funktionella, bla med avseende på fakturering och inbjudan till besiktning, så har kassaflödet kraftigt förändrats de senaste tolv månaderna. Bland annat har upplupna intäkter minskat, förutbetalda besiktningsintäkter har ökat och kundfordringar har minskat. Även leverantörsskulder har minskat.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -10 (-16) MSEK och från finansieringsverksamheten till -67 (-56) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten avser utdelning till aktieägare.

Investeringar

Under perioden skedde investeringar i immateriella anläggningstillgångar med 1 (3) MSEK och i materiella tillgångar 8 (13), huvudsakligen i samband med nyetableringar i Eskilstuna och Sollentuna-Häggvik samt kompletterande investeringar i de nya affärssystemen.

Medarbetare

Vid utgången av kvartalet hade bolaget 603 (626) anställda. Omräknat till medelantalet anställda motsvarar detta 596 (614) heltidstjänster. Vid motsvarande tidpunkt var medelåldern 42 (42) år och andelen kvinnor och män 12 (12) respektive 88 (88) procent.

Förväntad framtida utveckling

Fordonsbesiktningsmarknaden i Sverige omreglerades den 1 juli 2010 och är fortsatt i stark förändring. Antalet stationer har sedan avregleringen ökat med hela 143 procent, men Bilprovningen har framgångsrikt behållit sin ställning som ett hållbart, lönsamt och finansiellt stabilt företag som fortsätter att vara marknadsledande.

Hållbar utveckling

Ökad trafiksäkerhet, minskad miljöpåverkan och oberoende har varit grunden för verksamheten i mer än 50 år. Hållbarhet är ett av Bilprovningens kärnvärden och är integrerat i det dagliga arbetet.

Bilprovningen strävar efter att bedriva verksamheten på ett sätt som är ekonomiskt, miljömässigt och socialt hållbart. Hållbarhetsarbetet fokuseras kring tre övergripande mål; ökad trafiksäkerhet, attraktiv arbetsgivare och minskad miljöpåverkan. Bilprovningen klimatkompenserar sedan 2009 årligen i projekt som sparar lika mycket växthusgaser som tjänsteresorna orsakat. År 2016 höjdes ambitionerna och klimatkompensationen omfattar nu hela verksamheten inklusive kundernas resor till och från stationerna.

Läs mer om arbetet för en hållbar utveckling i Bilprovningens års- och hållbarhetsredovisning för år 2016. Hållbarhetsredovisningen uppfyller Global Reporting Initiatives (GRI) tillämpningsnivå G4 Core.



Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bilprovningen genomför årligen riskanalyser i syfte att identifiera, skapa medvetenhet om och förebygga oönskade händelser både på kort och lång sikt. Riskerna är indelade i strategiska, operativa och finansiella risker.

De strategiska riskerna är främst kopplade till ökad konkurrens, men också till politiska beslut, till exempel förändringar i EU-direktiv och nationella lagar och föreskrifter som styr fordonsbesiktningsverksamheten och marknaden. För att bolaget ska vara redo att snabbt agera på eventuella förändringar bevakas politiska beslut som kan påverka besiktningsbranschen genom löpande dialog med relevanta intressenter.

Med operativa risker avses bland annat förmågan att anpassa organisation, kostnadsstruktur och processer till nya marknadsförutsättningar, liksom beroendet till viktiga leverantörer och outsourcingpartners. Andra fokusområden är en bibehållen god intern kontroll i finansiella processer samt efterlevnad av lagstiftning, regelverk, värdegrunder och policyer på verksamhetskritiska områden.

Bilprovningen har strikta regler för hur finansverksamheten ska bedrivas och de finansiella riskerna bedöms i dagsläget som mycket låga. För en fullständig redogörelse av de risker som påverkar bolaget hänvisas till Bilprovningens års- och hållbarhetsredovisning 2016.

Transaktioner med närstående

Utöver utdelning har inga transaktioner ägt rum mellan Bilprovningen och närstående som väsentligen påverkat företagets ställning och resultat.

Redovisningsprinciper

Bilprovningens delårsrapport för januari-juni 2017 är utformad i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med dem som tillämpats i årsredovisningen för år 2016.



Bolagets rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i kSEK	apr-jun 2017	apr-jun 2016	jan-jun 2017	jan-jun 2016	helår 2016
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	195 706	184 994	358 472	346 453	653 940
Övriga rörelseintäkter	1 428	3 723	2 479	4 181	6 781
Summa rörelsens intäkter	197 134	188 717	360 951	350 634	660 721
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-61 762	-67 267	-127 320	-133 523	-258 224
Personalkostnader	-98 273	-99 340	-193 969	-191 639	-363 730
Avskrivningar och nedskrivningar	-3 746	-2 852	-6 779	-5 458	-12 512
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-67
Summa rörelsens kostnader	-163 781	-169 459	-328 068	-330 620	-634 533
Rörelseresultat	33 353	19 258	32 883	20 014	26 188
Resultat från finansiella poster					
Resultat vid försäljning av dotterbolag	-	-	-	-	45 565
Ränteintäkter och liknande resultatposter	15	76	24	553	561
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-74	-24	-75	-231
Finansnetto	4	2	0	478	45 895
Resultat efter finansiella poster	33 357	19 260	32 883	20 492	72 083
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-
Resultat före skatt	33 357	19 260	32 883	20 492	72 083
Skatt på periodens resultat	-7 327	-4 283	-7 324	-4 604	-4 728
Periodens resultat	26 030	14 977	25 559	15 888	67 355
Övrigt totalresultat					
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:					
Finansiell tillgång värderad till verkligt värde	-46	175	18	-229	-201
Skatt på poster i totalresultatet	10	-39	-4	50	44
Summa totalresultat för perioden	25 994	15 113	25 573	15 709	67 198
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	25 994	15 113	25 573	15 709	67 198
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	650	378	639	393	1 680
Antal aktier vid periodens utgång	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000

Bolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	30 juni 2017	30 juni 2016	31 dec 2016
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 646	6 114	9 442
Materiella anläggningstillgångar	54 658	50 530	52 796
Finansiella anläggningstillgångar	35 129	59 687	50 090
Summa anläggningstillgångar	99 433	116 331	112 328
Omsättningstillgångar			
Lager	503	-	793
Kortfristiga fordringar	62 315	52 910	84 273
Likvida medel	87 041	103 605	97 079
Summa omsättningstillgångar	149 859	156 515	182 145
SUMMA TILLGÅNGAR	249 292	272 846	294 473
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	95 900	85 839	137 327
Obeskattade reserver	33 400	33 400	33 400
Övriga avsättningar	-	9 321	-
Övriga kortfristiga skulder	119 992	144 286	123 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	249 292	272 846	294 473

Bolagets rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i kSEK	Aktiekapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2016-01-01	13 000	113 129	126 129
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning	-	-56 000	-56 000
<i>Summa transaktioner med ägare</i>	-	-56 000	-56 000
Periodens resultat	-	15 888	15 888
Övrigt totalresultat			
Finansiell tillgång tillgänglig för försäljning (netto efter skatt)	-	-179	-179
Summa totalresultat för perioden	-	15 709	15 709
Utgående eget kapital 2016-06-30	13 000	72 838	85 839
Ingående eget kapital 2017-01-01	13 000	124 327	137 327
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning	-	-67 000	-67 000
<i>Summa transaktioner med ägare</i>	-	-67 000	-67 000
Periodens resultat	-	25 559	25 559
Övrigt totalresultat			
Finansiell tillgång tillgänglig för försäljning (netto efter skatt)	-	14	14
Summa totalresultat för perioden	-	25 573	25 573
Utgående eget kapital 2017-06-30	13 000	82 900	95 900

Bolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	apr-jun 2017	apr-jun 2016	jan-jun 2017	jan-jun 2016	helår 2016
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	33 357	19 261	32 883	20 493	72 083
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 330	-5 240	7 569	-7 266	-54 822
Betald skatt	-4 447	-8 518	-8 738	-14 551	-18 033
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	33 240	5 503	31 714	-1 324	-772
Förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	6 618	1 105	38 639	3 476	-29 785
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-8 126	6 131	-3 740	8 830	-7 346
Summa förändringar i rörelsekapitalet	-1 508	7 236	34 899	12 306	-37 131
Kassaflöde från den löpande verksamheten	31 732	12 739	66 613	10 982	-37 903
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-547	-2 451	-1 297	-3 325	-7 129
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 997	-7 410	-8 354	-12 658	-21 568
Försäljning av dotterbolag	-	-	-	-	55 073
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	-	20	-	50	50
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 544	-9 841	-9 651	-15 933	26 426
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Utdelning till moderföretagets aktieägare	-67 000	-56 000	-67 000	-56 000	-56 000
Försäljning av andel av i dotterföretag	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-67 000	-56 000	-67 000	-56 000	-56 000
Periodens kassaflöde	-40 812	-53 102	-10 038	-60 951	-67 477
Likvida medel vid periodens början	127 853	156 707	97 079	164 556	164 556
Likvida medel vid periodens slut	87 041	103 605	87 041	103 605	97 079

Femårsöversikt ¹

Belopp i kSEK	jan-jun	jan-jun	helår	helår	helår	helår	helår
	2017	2016	2016	2015	2014	2013	2012
Nettoomsättning	358	346	654	708	719	785	1 550
Rörelseresultat	33	20	26	72	60	24	325
Resultat efter finansiella poster	33	20	72	73	63	40	333
Periodens resultat	26	16	67	56	63	31	362
Resultat per aktie, SEK ****	639	393	1 680	1 397	1 571	779	9 059
Rörelsemarginal, %	9,2	5,8	4	10,2	8,4	3,1	21
Vinstmarginal, %	9,2	5,9	11	10,2	8,7	5,1	21,5
Räntabilitet på eget kapital, %	17,9	11,9	42,6	40,2	24,3	4,6	42,8
Soliditet, %	48,9	41,0	55,5	48,1	43,8	63,7	75,7
Investeringar	10	16	29	59	19	11	14
Kassaflöde från den löpande verksamheten	67	11	-38	54	72	101	-107
Medelantalet anställda	609	614	607	635	636	731	1 598
Nettoomsättning per anställd, kSEK	588	564	1 077	1 115	1 130	1 074	970

Kvartalssiffror¹

Belopp i mSEK	Q2 2017	Q1 2017	Q4 2016	Q3 2016	Q2 2016	Q1 2016	Q4 2015	Q3 2015
Nettoomsättning	196	163	164	144	185	161	175	151
Rörelseresultat	33	0	-7	13	19	1	10	24
Resultat efter finansiella poster	33	0	38	13	19	1	10	24
Resultat per aktie, SEK ****	650	-11	1014	273	378	15	190	473
Rörelsemarginal, %	17,1	-0,3	-4,4	9,3	10,4	0,5	5,9	16,1
Vinstmarginal, %	17,1	-0,3	23,4	9,2	10,4	0,8	5,7	16,1
Räntabilitet på eget kapital *, %	18,2	-0,3	25,7	8	11,4	0,4	5,5	14
Räntabilitet på eget kapital **, %	65,9	41,9	42,6	15,5	24,5	23,2	41,1	55,2
Soliditet, %	48,9	54,6	55,5	48,5	41	48,4	48,1	46,9
Investeringar	6	4	6	7	10	6	55	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	32	35	-13	-36	13	-2	15	5
Medelantalet anställda ***	603	616	601	610	610	617	622	633
Nettoomsättning per anställd, kSEK	325	264	273	236	303	262	281	239

* Beräknad för aktuellt kvartal

** Beräknad för de senaste fyra kvartalen

*** Beräknat medeltal anställda heltidstjänster

**** Nyckeltal definierat enligt IFRS

Definitioner

Nettoomsättning per anställd

Nettoomsättning dividerat med medelantalet anställda

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning

Nyckeltalsdefinition

Bolaget presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering och benchmarking av bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Ovan nyckeltal är inte definierade enligt IFRS om inte annat anges.

Justerat eget kapital

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt)

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntabilitet på eget kapital

Årets resultat i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Under 2012 och 2013 skedde stora förändringar i Bilprovningen. Närmare två tredjedelar av Bilprovningens besiktningsverksamhet samt 142 fastigheter avyttrades. Verksamheten har därför sedan andra kvartalet 2013 en betydligt mindre omfattning och jämförelsetalen påverkas väsentligt till följd härav. Jämförelsetalen avseende 2016 är omräknade till att endast avse bolaget AB Svensk Bilprovning, tidigare år avser den koncern som fanns vid gällande tidpunkt.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt att den beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Kista den 15 augusti 2017

Karin Strömberg
Ordförande

Kristina Patek
Ordinarie ledamot

Hans Krondahl
Ordinarie ledamot

Hélène Westholm
Ordinarie ledamot

Gunnar Malm
Ordinarie ledamot

Anna Nilsson-Ehle
Ordinarie ledamot

Johan Ekesiöö
Ordinarie ledamot

Bengt Lindblom
Arbetsagarrepresentant

Joakim Rönnlund
Arbetsagarrepresentant

Benny Örnfors
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september 2017

26 oktober 2017

Bokslutskommuniké 2017

15 februari 2018

Års- och hållbarhetsredovisning 2017

30 mars 2018

Delårsrapport januari-mars 2018

26 april 2018

Kontaktinformation

Benny Örnfors

Verkställande direktör

Mobil: 0736-88 22 13

E-post: benny.ornfors@bilprovningen.se

Cecilia Blom Hesselgren

Kommunikationschef

Mobil: 0706-87 03 66

E-post: cecilia.blom.hesselgren@bilprovningen.se

Delårsrapporterna publiceras på www.bilprovningen.se.